
 
Japanese Association of CARDIOVASCULAR INTERVENTION and THERAPEUTICS 

 

 2020 年 6 月 8 日 

CVIT 会員 各位 

 

 

 

 

研修施設・研修関連施設 新規・更新申請システム不具合のお知らせ 

 

 

平素より学会活動にご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

6 月 1 日（月）より、CVIT 研修施設・研修関連施設の新規および更新申請が開始され

ておりますが、以下のシステム不具合が発生しておりますのでお知らせいたします。 

こちらのシステムエラーは、施設申請の審査には一切の影響はございませんので、ご安

心いただきますようお願いいたします。なお、エラー改修は申請締切後を予定しておりま

す。 

ご迷惑をお掛けして、誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

【システム不具合内容】 

施設申請書 2 ページ目「施設概要証明書」内、Ⅳ カテーテ

ル治療実績数 （うち死亡率）の「死亡数」に実際の登録が

反映されない事象 

 

 

 

 

 

 

 

 


